

Таблица 2

## Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Филиал "Ивановские ПГУ" АО "Интер РАО - Электрогенерация" Химический цех																							
1	Ведущий инженер				3.1			2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал "Ивановские ПГУ" АО "Интер РАО - Электрогенерация" Химический цех   Оперативный персонал																							
2	Аппаратчик химводоочистки электростанции 4 разряда	3.1			3.1			2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Филиал "Ивановские ПГУ" АО "Интер РАО - Электрогенерация" Котлотурбинный цех																							
3	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 6 разряда	2			3.1			2				1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
Филиал "Ивановские ПГУ" АО "Интер РАО - Электрогенерация" Электрический цех																							
4	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 7 разряда				3.1			2		2		1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал "Ивановские ПГУ" АО "Интер РАО - Электрогенерация" Цех централизованного ремонта																							
5	Слесарь по ремонту пароготурбинного оборудования 6 разряда	2			3.1			2	2			2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
6	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 6 разряда	2			3.1			2	2			2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
7	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1		2	3.1			2				2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Филиал "Ивановские ПГУ" АО "Интер РАО - Электрогенерация" Отдел информационной безопасности																								
8	Руководитель направления информационной безопасности объектов критической информационной инфраструктуры																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 03.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность)

(подпись)

Николаев А.А.  
(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер  
(должность)

(подпись)

Куликов С.В.  
(ФИО)

(дата)

Заместитель главного инженера по эксплуатации  
(должность)

(подпись)

Кузнецов А.А.  
(ФИО)

(дата)

Начальник отдела охраны труда, надежности и промышленной безопасности  
(должность)

(подпись)

Бебешко Н.К.  
(ФИО)

(дата)

Специалист по охране труда отдела охраны труда, надежности и промышленной безопасности  
(должность)

(подпись)

Гуркин М.О.  
(ФИО)

(дата)

Ведущий эксперт отдела управления персоналом  
(должность)

(подпись)

Мусина В.В.  
(ФИО)

(дата)

Председатель ППО "Ивановские ПГУ" ООО "ВЭП"  
(должность)

(подпись)

Учеваткин А.С.  
(ФИО)

(дата)

Начальник химического цеха  
(должность)

(подпись)

Галкина Н.Н.  
(ФИО)

(дата)

Начальник котлотурбинного цеха  
(должность)

(подпись)

Дружинин А.В.  
(ФИО)

(дата)

Начальник электрического цеха  
(должность)

(подпись)

Круглов М.Н.  
(ФИО)

(дата)

Начальник цеха централизованного

(подпись)

Антипин А.М.

(дата)

ремонта  
(должность)

(подпись)

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5106

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Туктаев А.В.  
(ФИО)

03.12.2020  
(дата)